
Stavba: 14

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 00844004

DIČ: CZ00844004

746 01 Opava

Zhotovitel: IČO: 65142756

DIČ: CZ65142756

74601 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Opavě 28.07.2020 dne 29.07.2020

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 096 237,95

4 956 447,92

4 096 237,95

0,00

Ing. Vladimír Peringer Ing. Zdeněk Jiříček

Hradecká 646/4

PL Opava, Olomoucká 305/88

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

Položkový rozpočet stavby

860 209,97

0,00

655 835,73

1 481 635,70

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

Unicont Opava s.r.o.

Celkem

1 958 766,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 4 787,33 0

13 HSV 120 390,44 3

16 HSV 100 082,87 2

17 HSV 36 398,14 1

18 HSV 1 032,21 0

27 HSV 80 479,40 2

31 HSV 494 980,60 12

34 HSV 74 037,35 2

41 HSV 70 251,41 2

43 HSV 14 334,76 0

56 HSV 37 253,70 1

59 HSV 28 131,00 1

61 HSV 151 232,02 4

62 HSV 295 028,28 7

63 HSV 56 843,47 1

64 HSV 3 652,20 0

87 HSV 5 847,80 0

89 HSV 4 072,80 0

94 HSV 69 438,79 2

Potrubí z trub plastických, skleněných a 

čedičových

Ostatní konstrukce a práce na trubním 

vedení

Lešení a stavební výtahy

Kryty pozemních komunikací, letišť a 

ploch dlážděných (předlažby)

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní 

stavby)

Schodiště

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a 

ploch

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Základy

Přípravné a přidružené práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



95 HSV 9 739,65 0

96 HSV 33 403,05 1

97 HSV 29 188,41 1

H01 HSV 78 378,00 2

H22 HSV 10 245,00 0

H27 HSV 3 740,00 0

S HSV 145 797,84 4

711 PSV 29 894,55 1

712 PSV 3 763,08 0

713 PSV 14 175,14 0

721 PSV 7 044,16 0

722 PSV 10 275,52 0

725 PSV 16 291,50 0

728 PSV 71 391,50 2

733 PSV 1 386,10 0

735 PSV 695,60 0

762 PSV 84 671,77 2

764 PSV 42 070,60 1

765 PSV 194 966,51 5

766 PSV 54 391,69 1

767 PSV 30 838,18 1

Konstrukce klempířské

Krytina tvrdá

Konstrukce truhlářské

Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické)

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Izolace proti vodě

Izolace střech (živičné krytiny)

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Budovy občanské výstavby

Komunikace pozemní a letiště

Vedení trubní dálková a přípojná

Přesuny sutí

Různé dokončovací konstrukce a práce 

na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



771 PSV 60 592,27 1

776 PSV 969,00 0

783 PSV 5 482,61 0

784 PSV 26 935,95 1

M21 MON 232 371,12 6

M33 MON 1 250 000,00 31

Cena celkem 4 096 973,37 100

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Montáže dopravních zařízení a vah

Podlahy z dlaždic

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 253,03
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 77,61000 54,80 4 253,03

Díl: 13 Hloubené vykopávky 112 013,24
2 132301401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.4 m3 6,38000 3 985,00 25 424,30

3 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 221,71000 117,50 26 050,93

4 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 221,71000 23,80 5 276,70

5 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 17,21000 3 211,00 55 261,31

Díl: 16 Přemístění výkopku 85 762,07
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 228,09000 121,00 27 598,89

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 106,59000 220,00 23 449,80

8 111900130VD Poplatek za skládku zeminy m3 89,38000 250,00 22 345,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 39,25000 205,50 8 065,88

10 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 17,21000 250,00 4 302,50

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 23 570,37
11 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 89,38000 26,90 2 404,32

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 132,33000 95,00 12 571,35

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,86000 95,00 1 316,70

14 583418024R Kamenivo drcené frakce  16/32 B Moravskosl. kraj t 24,26000 300,00 7 278,00

Díl: 27 Základy 80 479,40
15 279311115R00 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 20/25 m3 4,85000 6 235,00 30 239,75

16 279232511R00 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami m3 1,53000 4 855,00 7 428,15

17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 8,50000 581,00 4 938,50

18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 8,50000 129,00 1 096,50

19 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,59000 1 237,00 1 966,83

20 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 7,65000 2 835,00 21 687,75

21 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,32000 802,00 3 464,64

22 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,32000 129,00 557,28

23 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,23000 26 000,00 5 980,00

24 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,12000 26 000,00 3 120,00

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 494 980,60
25 317944313R00 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů t 0,40000 27 000,00 10 800,00

26 317314160R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 900 mm kus 10,00000 150,50 1 505,00

27 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,68000 5 820,00 3 957,60

28 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC m3 1,08000 4 735,00 5 113,80

29 317314160R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 900 mm kus 8,00000 150,50 1 204,00

30 317314144R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 440 mm kus 16,00000 108,00 1 728,00

31 311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 m3 10,34000 3 275,00 33 863,50

32 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,71000 38 420,00 27 278,20

33 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 10,44000 607,00 6 337,08

34 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 10,44000 231,50 2 416,86

35 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 22,71000 527,00 11 968,17

36 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 22,71000 231,50 5 257,37

37 311112130R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm m2 35,01000 1 276,00 44 672,76

38 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,11000 38 420,00 4 226,20

39 311419811R00 Izolace perimetr.deskami tl.7 cm, nopová fólie m2 59,55000 825,00 49 128,75

40 311238116R00 Zdivo keram. tvárnic 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm m2 232,02000 1 108,00 257 078,16

41 317168134RT2 Překlad keramický vysoký 70x235x2000 mm kus 12,00000 739,00 8 868,00

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

42 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,95000 4 380,00 4 161,00

43 317121251R00 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 3,00000 367,00 1 101,00

44 317168133RT2 Překlad keramický vysoký 70x235x1750 mm kus 3,00000 589,00 1 767,00

45 317998113R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm m 5,50000 103,50 569,25

46 317168132RT2 Překlad vysoký 70x235x1500 mm kus 8,00000 487,00 3 896,00

47 317168136RT2 Překlad vysoký 70x235x2500 mm kus 3,00000 1 034,00 3 102,00

48 317168131RT2 Překlad vysoký 70x235x1250 mm kus 3,00000 427,50 1 282,50

49 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 13,80000 268,00 3 698,40

Díl: 34 Stěny a příčky 74 037,35
50 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,19000 815,00 969,85

51 342013322R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm m2 36,86000 1 250,00 46 075,00

52 342255024RT1 Příčky z desek porobet. tl. 10 cm m2 44,25000 610,00 26 992,50

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní 

stavby)

70 251,41

53 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 2,98000 3 210,00 9 565,80

54 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 28,80000 477,50 13 752,00

55 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 28,80000 121,00 3 484,80

56 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 2,75000 422,00 1 160,50

57 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 2,75000 100,00 275,00

58 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,15000 38 980,00 5 847,00

59 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,22000 10 120,00 2 226,40

60 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,28000 10 120,00 2 833,60

61 411361921R00 Výztuž stropů svařovanou sítí t 0,04000 37 980,00 1 519,20

62 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 7,48000 535,00 4 001,80

63 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 7,48000 122,50 916,30

64 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 7,48000 259,50 1 941,06

65 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 7,48000 68,90 515,37

66 411354183R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení m2 7,48000 65,40 489,19

67 411354184R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr. m2 7,48000 17,20 128,66

68 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 0,60000 3 060,00 1 836,00

69 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus 4,00000 220,50 882,00

70 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,43000 10 120,00 4 351,60

71 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,30000 10 120,00 3 036,00

72 411121221R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm kus 2,88000 185,00 532,80

73 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 13,68000 224,50 3 071,16

74 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 3,60000 224,50 808,20

75 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 0,11000 3 060,00 336,60

76 416026124R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5mm m2 8,19000 823,00 6 740,37

Díl: 43 Schodiště 14 334,76
77 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 15,12000 359,50 5 435,64

78 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 6,43000 1 276,00 8 204,68

79 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 6,43000 108,00 694,44

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 151 232,02
80 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 40,14000 375,00 15 052,50

81 611481211R00 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy m2 7,48000 165,00 1 234,20

82 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 332,37000 365,00 121 315,05

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

83 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 27,11000 165,00 4 473,15

84 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 5,80000 81,90 475,02

85 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 4,20000 441,50 1 854,30

86 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 6,75000 676,00 4 563,00

87 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 38,00000 59,60 2 264,80

Díl: 62 Úprava povrchů vnější 295 028,28
88 622713213R00 Lepení dekorač.fasád.profilu, podstřešní římsy m 9,60000 82,20 789,12

89 622714213R00 Lepení dekorač.fasád.profilu, římsy do 200x200 mm m 69,02000 87,30 6 025,45

90 622712212R00 Lepení dekorač.fasád.profilu, do 200x100mm m 4,05000 72,70 294,44

91 283744870R Profil dekor. fasádní - klenák 253x245x110mm 70425 kus 5,00000 703,00 3 515,00

92 28374468R Profil dekorační fasád. podstřeš. 200x145 mm 51020 m 9,60000 475,00 4 560,00

93 28374451R Profil dekorační fasádní průběžný m 73,07000 413,00 30 177,91

94 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 162,00000 35,00 5 670,00

95 622311735RT3 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 160 mm m2 116,31000 1 650,00 191 911,50

96 622311752RT3 Zatepl.syst., ostění, miner.desky KV 20 mm m2 5,18000 1 250,00 6 475,00

97 622311331RT3 Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl. 80 mm m2 6,00000 1 285,00 7 710,00

98 622311332RT3 Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl.100 mm m2 30,97000 1 020,00 31 589,40

99 622421492R00 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m 89,00000 65,00 5 785,00

100 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 11,18000 47,00 525,46

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 56 843,47
101 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 3,68000 3 585,00 13 192,80

102 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 3,68000 195,50 719,44

103 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,34000 26 000,00 8 840,00

104 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,17000 26 000,00 4 420,00

105 631342823R00 Mazanina z polystyrenbetonu tl. 8 cm, 0,5 MPa m3 4,15000 4 655,00 19 318,25

106 632451131R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 30 mm m2 10,66000 198,00 2 110,68

107 632411109RT2 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.9 mm m2 9,45000 534,00 5 046,30

108 631317115R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý m 16,00000 161,00 2 576,00

109 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,16000 3 875,00 620,00

Díl: 64 Výplně otvorů 3 652,20
110 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 1,80000 209,00 376,20

111 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 3,00000 1 092,00 3 276,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 29 894,55
112 711171559R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně m2 26,48000 154,50 4 091,16

113 711191171R00 Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná m2 26,48000 24,70 654,06

114 711191172R00 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná m2 26,48000 35,60 942,69

115 711191271R00 Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá m2 88,56000 54,40 4 817,66

116 711172559R00 Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně m2 88,56000 145,00 12 841,20

117 711191272R00 Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá m2 88,56000 69,20 6 128,35

118 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,41000 1 023,00 419,43

Díl: 712 Izolace střech (živičné krytiny) 3 763,08
119 712491172R00 Povlaková krytina střech do 30°, ochran. textilie m2 57,92000 59,00 3 417,28

120 712400831RT1 Odstranění podkl. lep. střech do 30° 1vrstvé m2 9,92000 26,80 265,86

121 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,07000 1 142,00 79,94

Díl: 713 Izolace tepelné 14 175,14
122 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 113,20000 83,50 9 452,20

123 28376291R Deska polystyrén fas. EPS 100 F 1000x500x10 samozh m2 118,86000 17,70 2 103,82

124 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 18,90000 44,50 841,05

125 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 18,90000 44,50 841,05

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

126 713191100R00 Položení separační fólie m2 18,90000 34,60 653,94

127 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,28000 1 011,00 283,08

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 105,16
128 721140913R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70 kus 2,00000 589,00 1 178,00

129 721170953R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75 kus 1,00000 699,00 699,00

130 721170963R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75 kus 1,00000 338,50 338,50

131 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 6,00000 12,00 72,00

132 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 4,00000 237,50 950,00

133 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 3,50000 260,50 911,75

134 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 1,00000 616,00 616,00

135 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 86,00 172,00

136 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00000 73,20 146,40

137 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,03000 717,00 21,51

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 275,52
138 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 6,00000 67,00 402,00

139 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 6,00000 326,50 1 959,00

140 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom. m 2,00000 480,50 961,00

141 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 6,00000 321,00 1 926,00

142 722181211RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm m 12,00000 73,10 877,20

143 722181211RT8 Izolace návleková tl. stěny 6 mm m 2,00000 75,50 151,00

144 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 4,00000 446,50 1 786,00

145 722235122R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20 kus 4,00000 489,50 1 958,00

146 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 14,00000 14,50 203,00

147 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,08000 654,00 52,32

Díl: 725 Zařizovací předměty 16 291,50
148 725210912R00 Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 2,00000 671,00 1 342,00

149 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách soubor 2,00000 192,00 384,00

150 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých soubor 2,00000 1 414,00 2 828,00

151 725814101R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 4,00000 236,00 944,00

152 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 4,00000 84,10 336,40

153 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 2,00000 1 250,00 2 500,00

154 725823134R00 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou kus 2,00000 1 650,00 3 300,00

155 725851006R00 Odtoková souprava pro dvojdřezy s odkap. HL28 D 40 kus 2,00000 991,00 1 982,00

156 725860180R00 Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový kus 2,00000 832,00 1 664,00

157 725860211R00 Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka kus 2,00000 487,00 974,00

158 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,05000 742,00 37,10

Díl: 728 Vzduchotechnika 71 391,50
159 728614615R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 500 mm kus 1,00000 1 172,00 1 172,00

160 728413125R00 Montáž dýzy kruhové nad d 400 mm kus 1,00000 591,00 591,00

161 728212615R00 Montáž mřížky plechové kruhové do d 500 mm kus 1,00000 378,50 378,50

162 728600140VD Ventilátor požární axiální potrubní THGT ks 1,00000 61 250,00 61 250,00

163 7286001411VD Dýza sací s mřížkou D500 TADF ks 1,00000 6 500,00 6 500,00

164 7286001412VD Ochranná mřížka DEF 500 ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 386,10
165 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 7,00000 46,30 324,10

166 733191915R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25 kus 6,00000 177,00 1 062,00

Díl: 735 Otopná tělesa 695,60
167 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 18,80000 37,00 695,60

Díl: 762 Konstrukce tesařské 84 671,77

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

168 762085130R00 Hoblování viditelných částí krovu třístranné m 23,10000 121,00 2 795,10

169 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 9,30000 43,30 402,69

170 762083130R00 Profilování zhlaví trámů do 320 cm2 kus 15,00000 86,70 1 300,50

171 762331921R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m 22,40000 199,50 4 468,80

172 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 4,20000 395,00 1 659,00

173 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 8,40000 331,00 2 780,40

174 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 8,40000 331,00 2 780,40

175 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 62,00000 331,00 20 522,00

176 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 40,28000 395,00 15 910,60

177 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 17,64000 185,00 3 263,40

178 61189997R Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B m2 19,40000 271,50 5 267,10

179 762342202R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 57,04000 165,00 9 411,60

180 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 57,04000 121,00 6 901,84

181 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,18000 1 343,00 4 270,74

182 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,04000 1 440,00 2 937,60

Díl: 764 Konstrukce klempířské 42 070,60
183 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 9,16000 46,90 429,60

184 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 12,40000 30,70 380,68

185 764252624RT1 Žlabový roh půlkulatý 90° TiZn rš.333 mm kus 2,00000 655,00 1 310,00

186 764291420R00 Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm m 12,40000 531,00 6 584,40

187 764292612RT1 Oplechování hřebene TiZn, bez odvětrání m 12,40000 821,00 10 180,40

188 764322831R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° m 1,20000 35,00 42,00

189 764222420R00 Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm m 8,40000 555,00 4 662,00

190 764255603RT1 Žlab nástřešní TiZn rš. 500 mm m 16,80000 921,00 15 472,80

191 764259615RT1 Kotlík závěsný TiZn půlkulatý,330/100 mm kus 2,00000 370,00 740,00

192 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,24000 1 998,00 479,52

193 764511650RT1 Oplechování parapetů TiZn, rš. 330 mm m 1,80000 994,00 1 789,20

Díl: 765 Krytina tvrdá 194 966,51
194 765349921R00 Přiřezání a uchycení šupin rovné m 12,40000 176,00 2 182,40

195 765349927R00 Příplatek za sklon pro přisekání od 30°do 45° kus 60,00000 12,60 756,00

196 765342811R00 Demontáž břidličné krytiny, desky tvar., k použití m2 7,44000 153,50 1 142,04

197 765342313R00 Krytina z břidlice 22x22 cm stř.jedn.dvojité krytí m2 57,04000 2 956,00 168 610,24

198 765341524R00 Vyspravení břidličné krytiny,čtverec 220x220,do20% m2 67,27000 279,00 18 768,33

199 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 3,05000 1 150,00 3 507,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 54 391,69
200 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,60000 1 147,00 688,20

201 766900140VD Kování dveří klika-klika sada 2,00000 500,00 1 000,00

202 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek nad 2,1 m kus 2,00000 428,00 856,00

203 766812215R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.nad 2,4 m kus 2,00000 1 532,00 3 064,00

204 766414143R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami nad 1,5 m2 m2 6,37000 267,00 1 700,79

205 60756127R Deska HPL tl. 10 mm MATERIAL m2 7,01000 2 570,00 18 015,70

206 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 1,00000 1 383,00 1 383,00

207 766629304R00 Montáž vstupních dveří plastových kus 1,00000 1 615,00 1 615,00

208 61143819R Okno plastové jednokřídlé 90 x 225 cm OS bílé kus 2,00000 5 930,00 11 860,00

209 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 2,00000 780,00 1 560,00

210 54917260R Zavírač dveří hydraulický K 214  č.13  zlatá bronz kus 2,00000 955,00 1 910,00

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

211 61165194R Dveře protipožár fóliov.Alfa01 1kř 110x197cm vnitř kus 2,00000 5 095,00 10 190,00

212 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 2,00000 274,50 549,00

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické)

30 838,18

213 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 113,40000 85,00 9 639,00

214 13385385R Tyč průřezu UE140, střední, jakost oceli S235 t 0,06000 27 920,00 1 675,20

215 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 t 0,03000 26 640,00 799,20

216 767900158VD Madlo kovové trubkové dl.240 cm nerez ks 2,00000 1 500,00 3 000,00

217 767646510R00 Montáž dveří protipožárních jednokřídlových kus 1,00000 1 856,00 1 856,00

218 766900140VD Kování dveří klika-klika sada 1,00000 500,00 500,00

219 55345504R Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 110x197 cm kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

220 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,00000 274,50 274,50

221 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,26000 1 428,00 371,28

222 5533300441R Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1100 L, P, EI, EW 30 kus 3,00000 1 756,00 5 268,00

223 54917260R Zavírač dveří hydraulický K 214  č.13  zlatá bronz kus 1,00000 955,00 955,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 60 592,27
224 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 1,80000 169,50 305,10

225 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 41,30000 47,70 1 970,01

226 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 45,66000 127,50 5 821,65

227 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 45,66000 93,80 4 282,91

228 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 41,30000 400,00 16 520,00

229 771577111R00 Hrana schodů z hliníkového profilu m 18,32000 298,50 5 468,52

230 771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 3,40000 248,50 844,90

231 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 45,66000 55,40 2 529,56

232 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 51,71000 14,00 723,94

233 597643013R Dlaždice 20x20x0,9 cm SR1 m2 54,07000 300,00 16 221,00

234 771120211R00 Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada m 15,12000 115,00 1 738,80

235 771120111R00 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada m 12,60000 227,50 2 866,50

236 771475034R00 Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm m 4,80000 121,00 580,80

237 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,22000 589,00 718,58

Díl: 776 Podlahy povlakové 969,00
238 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 12,60000 13,40 168,84

239 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 8,19000 97,70 800,16

Díl: 783 Nátěry 5 482,61
240 783782209R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x m2 22,62000 53,60 1 212,43

241 783726700R00 Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 17,47000 144,00 2 515,68

242 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 11,00000 159,50 1 754,50

Díl: 784 Malby 26 935,95
243 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 479,65000 15,00 7 194,75

244 784165512R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 479,65000 40,00 19 186,00

245 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 16,00000 34,70 555,20

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 69 438,79
246 943943222R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m m3 83,38000 16,50 1 375,77

247 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 166,76000 4,55 758,76

248 943943822R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m m3 83,38000 10,40 867,15

249 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 72,50000 11,80 855,50

250 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 36,25000 32,10 1 163,63

251 943955822R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 20 m m2 36,25000 22,30 808,38

252 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 292,75000 55,00 16 101,25

253 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 585,50000 32,00 18 736,00

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

254 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 292,75000 35,00 10 246,25

255 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 292,75000 13,90 4 069,23

256 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 585,50000 7,70 4 508,35

257 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 292,75000 8,20 2 400,55

258 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 10,50000 189,50 1 989,75

259 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 30,29000 183,50 5 558,22

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na 

pozemních stavbách

9 739,65

260 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 150,00000 5,30 795,00

261 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 127,41000 65,00 8 281,65

262 953941211R00 Osazování konzol nebo kotev pro madla apod. kus 6,00000 110,50 663,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 410,55
263 966032921R00 Odsekání říms okenních předsazených nad 8 cm m 20,96000 65,30 1 368,69

264 966031313R00 Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm m 27,60000 156,00 4 305,60

265 966032911R00 Odsekání říms okenních předsazených 8 cm m 28,80000 54,50 1 569,60

266 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 6,38000 143,00 912,34

267 967031734R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm m2 3,19000 523,00 1 668,37

268 963022819R00 Bourání kamenných.schodišťových stupňů m 16,40000 105,50 1 730,20

269 962032254R00 Bourání zdiva z cihel cementových na MC m3 1,58000 941,00 1 486,78

270 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,05000 1 650,00 1 732,50

271 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 4,41000 1 750,00 7 717,50

272 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 5,53000 807,00 4 462,71

273 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 4,20000 211,50 888,30

274 968083001R00 Vybourání plastových oken do 1 m2 m2 1,00000 251,50 251,50

275 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 3,66000 807,00 2 953,62

276 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 16,80 16,80

277 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,80000 237,50 427,50

278 967031733R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm m2 2,52000 364,50 918,54

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 29 188,41

279 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 10,00000 87,60 876,00

280 975100010RA0 Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva m 3,96000 1 500,00 5 940,00

281 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 22,00000 87,60 1 927,20

282 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 13,80000 67,40 930,12

283 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,95000 1 387,00 1 317,65

284 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 7,00000 204,00 1 428,00

285 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 27,20000 313,50 8 527,20

286 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 3,12000 1 387,00 4 327,44

287 974042554R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm m 4,00000 313,00 1 252,00

288 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 4,00000 256,00 1 024,00

289 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 6,80000 241,00 1 638,80

Díl: H01 Budovy občanské výstavby 78 378,00
290 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 261,26000 300,00 78 378,00

Díl: M21 Elektromontáže 232 371,12
291 21100160VD D+M elektroinstalace dle sam. výkazů kompl 1,00000 232 371,12 232 371,12

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah 1 250 000,00
292 33160960VD D+M výtah osobní bez strojovny kompl 1,00000 1 250 000,00 1 250 000,00

Díl: S Přesuny sutí 143 712,28

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

293 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 51,35000 350,50 17 998,18

294 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 78,71000 317,50 24 990,43

295 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 157,42000 35,40 5 572,67

296 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 115,00000 227,00 26 105,00

297 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 150,00000 15,90 18 285,00

298 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 115,00000 302,50 34 787,50

299 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 115,00000 10,40 1 196,00

300 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky Zpevněné plochy t 115,00000 128,50 14 777,50

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 1 032,21
301 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 77,61000 13,30 1 032,21

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 37 253,70

302 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 58,30000 202,00 11 776,60

303 567133115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm m2 58,30000 437,00 25 477,10

Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch 

dlážděných (předlažby)

28 131,00

304 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 58,30000 220,00 12 826,00

305 592451187R Dlažba  10x10x8 cm přírodní m2 61,22000 250,00 15 305,00

Díl: H22 Komunikace pozemní a letiště 10 245,00
306 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

Venkovní kanalizace

t 68,30000 150,00 10 245,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 534,30
307 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 9,75000 54,80 534,30

Díl: 13 Hloubené vykopávky 8 377,20
308 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 23,40000 321,00 7 511,40

309 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 23,40000 37,00 865,80

Díl: 16 Přemístění výkopku 14 320,80
310 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 23,40000 121,00 2 831,40

311 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 23,40000 220,00 5 148,00

312 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 23,40000 21,00 491,40

313 111900130VD Poplatek za skládku zeminy m3 23,40000 250,00 5 850,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 12 827,77
314 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 6,30000 588,00 3 704,40

315 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,10000 124,00 1 004,40

316 583418024R Kamenivo drcené frakce  16/32 B Moravskosl. kraj t 13,77000 533,00 7 339,41

317 871812112R00 Příplatek za položení signalizačního vodiče m 38,00000 3,95 150,10

318 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 23,40000 26,90 629,46

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 939,00
319 721242115R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 100 kus 1,00000 1 939,00 1 939,00

Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a 

čedičových

5 847,80

320 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 19,00000 30,10 571,90

321 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 19,00000 36,60 695,40

322 877353126R00 Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek kus 2,00000 85,40 170,80

323 87450120VD Propojení nové kanalizace na stáv. šachty ks 3,00000 1 000,00 3 000,00

324 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 3,00000 80,90 242,70

325 871313121RT1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 m 1,00000 104,50 104,50

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Přístavba evakuačního lůžkového výtahu k pav.17

Přístavba

PL Opava, Olomoucká 305/88

326 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 94,80 189,60

327 28651664.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 1,00000 150,00 150,00

328 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 1,00000 119,50 119,50

329 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 258,50 517,00

330 28651691.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC kus 1,00000 86,40 86,40

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním 

vedení

4 072,80

331 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 36,00000 29,80 1 072,80

332 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 2,00000 1 500,00 3 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 992,50
333 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 5,00000 198,50 992,50

Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 3 740,00
334 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 26,81000 139,50 3 740,00

Díl: S Přesuny sutí 2 085,56
335 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,51000 132,00 331,32

336 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,51000 10,40 26,10

337 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 2,51000 302,50 759,28

338 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,51000 227,00 569,77

339 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,10000 15,90 399,09

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


